

SM MK Enduro Taivalkoski 24.2.2024

Kirjallinen Ohjaajakokous/

Lisämääräys I



LAJI: SM MK-ENDURO (SMK)

KILPAILUN PÄIVÄMÄÄRÄ: LAUANTAI 24.2.2024

JÄRJESTÄJÄ: TAIVALKOSKEN KELKKAILIJAT RY

KILPAILUN OSOITE: JOKIJÄRVENTIE 2 93400 TAIVALKOSKI

ILMOTTAUTUMINEN: Lauantaina 24.2.2024 Ilmoittautuminen alkaa Klo 7:30. Kisakansliaan opastus on kisapaikalla. Huomioithan, että mukanasasi on kaikki tarpeelliset asiakirjat. (Ajokortti, maksutosite sporttiturvasta)

Vakuutukset: Moottorikelkassa on oltava liikennevakuutus.

Ohjaajakokous: On kirjallinen.

Katsastus: Alkaa Klo 8:00 ja katsastus aika on puolituntia ennen omaa lähtöaikaa. Kuljettajan tulee esittää SMK:n Enduro sääntöjen mukaiset asiapaperit myös katsastuksen yhteydessä. Lisäksi kelkan sekä kuljettajan varusteet tulevat olla SMK:n Endurosääntöjen mukaiset.

Kilpailu: Ensimmäinen kilpailija lähtee Klo 8:30. Lähtöjärjestys laaditaan viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen Suomisport.fi / www.kelkkatulokset.fi

**Siirtymät: Noudata erityistä varovaisuutta ja nopeus rajoituksia!!!!
Siirtymät ovat kaksisuuntaisia!!!. Nopeusrajoitus siirtymillä on 40KM/H**

Tupakointi: kisakeskuksen alueella/varikolla on EHDOTTOMASTI KIELETTY. Tupakointi on sallittu vain sille merkityllä paikalla kisakeskuksessa.

Aikakortti: Kilpailijalla on velvollisuus tarkastaa kortinmerkintöjen oikeellisuus. Kilpailija itse laskee millä ajalla saa mennä AT asemille ja huolehtii aikakorttimerkinnät.

Turvallisuus: kilpailukeskuksen alueella päivystää ambulanssi miehistöineen sekä maastossa on ensiapupisteillä siten, että EK1 maalissa ja EK2 puolessa välissä noin 20km kohdalla ja EK3 puolessa välissä noin 20km kohdalla.

Huolto ja tankkaus: EK2 jälkeen on huolto ja tankkaus LEILIAHOSSA. Huolto15min.Huolehdi itse bensat tankkaus paikalle. MUISTA HUOLTOMATTO!!!!!! ja huolehdi roskat POIS.

Peseytyminen: Kisakeskuksessa on mahdollisuus käydä suihkussa/saunassa.

Palkintojen jako: Palkinnot jaetaan joka luokan kolmelle parhaalle. Palkintojen jako alkaa kaikkien luokkien virallisten tulosten julkistamisen jälkeen.

Alkoholijuomat/ päihdyttävät aineet: Hallussa pito on kielletty kilpailun lähtö-, maali- ja erikoiskoe alueilla ja niiden välittömässä läheisyydessä.

Alueella on järjestyksenvalvonta ja liikenteen ohjaus.

Lisätietoja numerosta:

Juha Kinnunen 045 2317992

Juha Majava 040 5917994

Majoitus:



HOTELLI HERKKO

3 tähden hotelli ja mökit

Osoite: Taivalvaarantie 2, Taivalkoski

Puhelin:08 7171700

www.hotelliherkko.com

Reittiselostus

Taivalkoski SM enduro 2024

24.2.2024

Kisakeskuksessa avoin varikko, johon parkkeerataan kilpailijoiden autot ja kelkat. Varikolla voi tehdä viimeset huollot ennen katsastusta. Asian mukainen huoltomatto on pakollinen. Katsastus on puolituntia ennen omaa lähtöaikaa.

Pysykää reitillä! Tänä talvena pehmyttä lunta! Kanto/kivi vaara. Paljon oja reitillä!

EK 1 lähtö on kisakeskuksessa. Lähtöaika on aika EK1:selle!!!! Siirtymää ei ole.

EK1 8km Lähtee kilpailukeskuksesta vanhoja hiihtolatupohjia pitkin harvassa metsässä. Siitä tienpohjaa ja suo pätjän kautta maaliin.

Siitä siirtymä 0.5km tietä pitkin 2 ek:n lähtöön. Aikaa 10min.

EK2 34km Lähtö tienpohjaa pitkin erittäin nopea alkupätkä jonka jälkeen SILTA!!!! sitten alkaa puunkierro osuus. Loppu ek kulkee aukaisemattomia tienpohjia pitkin ja suo osuuksien kautta sähkölinjalle jossa menee yleistä kelkka uraa pitkin maaliin.

Siitä siirtymä 1.4km huoltoon. Huolto 10min siirtymä 3ek lähtöön 5.2km. Aikaa yhteensä 32min.

Huolto on EK2:sen jälkeen Leiliahossa. Kilpailukeskuksesta noin 3,42km. Huolto tapahtuu ns. "autosta". Huoltoalueelle ainostaan kuljettaja ja huoltomies. Ylimääräisistä henkilöistä aikasakko 2min per henkilö!!!!

HUOLTOALUE

Kilpailun järjestäjä osoittaa huoltoalumerkeillä paikan, jossa kuljettaja ja yksi kuljettajan henkilökohtainen huoltomies (yksi/kuljettaja) voivat korjata ja tankata kelkkaa.

Yleisöltä on alueelle pääsy kielletty!

Huolto- ja tankkausalueella on käytettävä **huoltomattoa** kelkan alla, huolto- ja tankkaustoimien aikana. Maton on oltava riittävän suuri, materiaalin öljyä ja bensiiniä imevää. Bensiini- ja öljyastioiden alla on käytettävä vastaavaa mattoa.

Polttoaine- ja voitelutäydennykset Moottorikelkan tankkaaminen saa tapahtua vain merkityillä huoltoalueilla.

Tupakointi on kielletty.

Ylimääräiset huoltoalueella huoltokortilla olevat henkilöt aiheuttavat kuljettajalle aikasakkoa 120 sek.

Tupakanpolto huoltoalueella 300 sek.

Siirtymä ek3:lle 5,2 km

EK3 25 km Lähtö virallista kelkkauraa pitkin erittäin nopea osuus sitten on siitä suo osuuksia ja harju maisemia pitkin metsäauto teille ja vesistön ylitykseen, pikku tien pätjä ja kelkkareittiä, vanhoja hiihtolatupohjia pitkin maaliin kisakeskukseen.

Heti maalin jälkeen saa ajaa kelkan kärryyn tai autoon

Reitin maksimiaika on 3 h.

Peseytyminen. Kisakeskuksessa suihkut miehille ja naisille ilmoittautumis- paikan läheisyydessä. Sauna mahdollisuus oppilas asuntolan saunassa.

Onnettomuudet

Jos kuljettaja tapaa loukkaantuneen kuljettajan, on hänen annettava tälle kaikki mahdollinen ensiapu ja edesautettava hänen hoitoon pääsyään. Apuun käytetty aika pyritään hyvittämään, joten avun antamisesta on ilmoitettava kilpailun järjestäjälle heti maaliintulon jälkeen. Jos kuljettaja joutuu liikenneonnettomuuteen, hänen on jäätävä onnettomuuspaikalle selvittämään asia. Hyvityksen määrän päättää Tuomaristo.

Kilpailun johtaja 045 2317992

Varajohtaja 0405917994

Ensiapu 041 7066721 (tallenna varalta omaan puhelimeen)

Keskeytys 041 7066720 (tallenna varalta omaan puhelimeen)